Familia monialium in loco antiqui claustrum Sancti Benedicti de Kapos considens portam aperire vult imprimis inter caelum et terram. Sanctuarium enim monasterii redditur porta, per quam incessabilis vox laudis, supplicatio perennis propter propria alienaque peccata, necnon intercessio quotidiana pro patria totaque generis humani familia ad Thronum Gratiae pervenit, quaeque largam Omnipotentis benedictionem cunctis domum et orbem habitantibus confert.

Sit quoque hoc monasterium in ecclesiasticis iter praebens trans macerias traditionem et vitam hodiernam, ministros consecratos et laicos, studia diversa vitae ecclesiae saepe separantes.

Sit monasterium porta aperta omnibus advenientibus, ut transeuntes macerias anxietatis, abalienationis, suspicionis et timoris, viam ad Deum, ad seipsos et proximos adducentem inveniant, atque irradiati luce serena supernae pacis tranquillitatem harmoniamque – in quantum in hac vita adipisci potest – recipiant.

Immo sit monasterium porta hominibus et ab agnitione Dei alienis. Vult enim haec domus suspiria eorum suscipere orationeque sua cooperta transmittere, et iis silentium, pacem tranquillitatemque cordis conferre, quia Deus iis ignotus ipse est et iis Deus benedictionum, cogitatio cuius est cogitatio pacis.

Cum ergo nos moniales Sancti Benedicti hanc domum post tot saecula adversa exaedificamus, testimonium facimus et de virtute contemplationis orationisque liturgicae coram aetate nostra in vitam activam immersa. Omnes et omnia, qui hanc portam intrant, sine loquacitate et iudicio in vasis psalmodum offerimus, in Mysterio Eucharistiae concludimus, et sub praesidium illius, quae ipsa Porta Caeli vocatur, ponimus.

Memor sit Deus laboribus omnium aedificationem huius domus orationis et pacis promoventium. Benedicat Deus ecclesiam suam, orbem et patriam nostram, nobis vero concedat ipsi complacere cum oribus et moribus hic in Porta Filiae Sion.

Fundamentum monasterii 'Portae Pacis' positum est die vicesimo nono mensis octobris anno Domini MDCCCCLXXXIII, cum populum Dei mansuetudine regebat Papa Ioannes Paulus II., episcopatum Kaposiensem recenter erectum verbo Dei fovebat Adalbertus Balás, praesidentiale munus Reipublicae Hungariae implebat Arpadus Göncz, et M. Ancilla Váli in Hungaria nata atque in Monasterio S. Erentrudis de Monte Monialium educata et professa Christi caritate urgente in terram istam velut primum granum frumenti ad multiplicandum seri voluit, „ut in omnibus glorificetur Deus”.

### **A mi Urunk Jézus Krisztus nevében. Amen.**